
 
 

ZARZĄDZENIE NR 151.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 15 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 102 443 702,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       80 429 612,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      22 014 090,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 115 536 995,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      73 604 527,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     41 932 467,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 5 515,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 515,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 5 515,00

855 Rodzina 1 976 128,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 976 128,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 976 128,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 1 976 128,00

1 981 643,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 15 listopada 2019 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 32 515,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 610,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 4 610,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 790,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
115,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 115,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -6 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00   

75095 Pozostała działalność 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00   

Urząd Miejski w Halinowie 170,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
30,00   

Urząd Miejski w Halinowie 30,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

4430 Różne opłaty i składki -2 200,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 200,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4260 Zakup energii -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

758 Różne rozliczenia -27 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -27 000,00   

4810 Rezerwy -27 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -27 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe -23 843,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

4190 Nagrody konkursowe -500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 15 listopada 2019 r.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 886,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -10 886,00   

4260 Zakup energii -15 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -15 000,00   

4270 Zakup usług remontowych -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -200,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

4430 Różne opłaty i składki -912,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -912,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 500,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-445,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -445,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 642,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 18 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 242,00   

80104 Przedszkola 3 949,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 49,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 500,00   



4300 Zakup usług pozostałych -14 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 300,00   

Urząd Miejski w Halinowie -22 820,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 620,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
13 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 000,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-10,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -10,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
10,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 10,00   

80195 Pozostała działalność 252,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 252,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej -634,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 536,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 536,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 650,00   

4260 Zakup energii -670,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -670,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -390,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -390,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 865,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 865,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 350,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 350,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -654,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -654,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
51,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 51,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 543,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 543,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 543,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 543,00   



85295 Pozostała działalność 634,00   

3110 Świadczenia społeczne 3 044,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 044,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 226,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 226,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 184,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 184,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 100,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 449,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -49,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -49,00   

855 Rodzina 1 976 128,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 976 128,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 955 850,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 955 850,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 115,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 3 115,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
407,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 407,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 148,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 13 148,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 608,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 3 608,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   

92601 Obiekty sportowe 3 000,00   

4260 Zakup energii 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -3 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

1 981 643,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 5 515,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 515,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 515,00

855 Rodzina 1 976 128,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 976 128,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 976 128,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 976 128,00

1 981 643,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 5 515,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 610,00   

Urząd Miejski w Halinowie 4 610,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00   

Urząd Miejski w Halinowie 790,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
115,00   

Urząd Miejski w Halinowie 115,00   

852 Pomoc społeczna 0,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 543,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 543,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 543,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 543,00   

855 Rodzina 1 976 128,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 976 128,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 955 850,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 955 850,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 115,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 115,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
407,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 407,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 148,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 13 148,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 608,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 608,00   

1 981 643,00   Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 15 listopada 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 151.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 15.11.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 515,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.103.2019 z dnia 18 października 2019 r.  z przeznaczeniem     

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 

art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 976 128,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.60.2019 z dnia 06 listopada 2019 r., nr WF-

I.3111.20.63.2019   

z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 

pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 515,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.103.2019 z dnia 18 października 2019 r.  z przeznaczeniem   

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 

art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia miedzy paragrafami w ramach działu oraz środków rezerwy ogólnej w celu 

zabezpieczenia środków na niezbędne wydatki bieżące z zakresu funkcjonowania administracji w tym: koszty 

sądowe, remonty, usługi. 

 

Rozdz. 75075 – przesunięcia między paragrafami  na zakup usług związanych z promocją Gminy Halinów. 

 

Rozdz. 75095 -  przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na jubileusz 

pięćdziesięciolecia pożycia małżeńskiego „Złote Gody”. 

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia środków na wykonanie pełnego 

gwarancyjnego przeglądu technicznego samochodu bojowego OSP Długa Kościelna. 

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 27 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków na niezbędne wydatki bieżące z zakresu funkcjonowania administracji.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosków:  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 14 listopada 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Cisiu z dnia 15 listopada 2019 r.  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkół.   

 

Rozdz. 80146 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Referatu Edukacji i Polityki 

Społecznej z dnia 15.11.2019 r. w celu zapewnienia środków na realizację zadań związanych z doskonaleniem 

zawodowym nauczycieli.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 976 128,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.60.2019 z dnia 06 listopada 2019 r., nr WF-

I.3111.20.63.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 

lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85219, 85228, 85295 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 15.11.2019 r.  

 

Rozdz. 92601, 92605 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia środków na utrzymanie boiska    

w Długiej Kościelnej.  



 
 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


